EDITAL TC Nº 01/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de
preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo ao
Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme
abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
AGROPECUÁRIA ITAPIRA S/A Marilândia do Sul 114523 14.250.672-6
ROBERTO RAMOS Rio Branco do Sul 111900 13.277.678-4
REGIANE BRAUN Lindoeste 112475 13.822.872-0
NARCISO DURAU Balsa Nova  105219 13.691.785-4
NARCISO DURAU Balsa Nova 105220 13.691.673-4
JEFERSON JOSÉ SOARES DA SILVA São José dos Pinhais 116077 14.257.994-4
LEONI IVASKIO Malet 114201 13.805.287-7
LEONI IVASKIO  Malet 112900 13.805.343-1
JOÃO CARLOS GRZYBOWSKI Guanariaçu 115723 14.208.997-1
EUCLIDIONI BENEDITO Guaraniaçu 116116 14.264.590-4
ADROIR GIRARDI NUNES Três Barras do Paraná 116120 14.270.479-0
COAMO AGROINDUSTRIAL
COOPERATIVA Toledo  114388 14.143.204-4
MILTON OSCAS ARNDT Nova Santa Rosa  112409 13.499.192-5
JAIR DEOLA Realeza 105977 13.666.775-0
JOSÉ VALDECIR DE SOUZA Mangueirinha 90004595 7.517.518-3
EDSON DE OLIVEIRA Guaraiaçu  112468 13.777.827-0

ADEMAR LUIZ MOMOLI
Capitão Leônidas
Marques 112165 13.612.467-6

LUIZ ANTONIO SIMONI Campo Bonito 115533 14.178.635-0
JEFERSON JOSÉ ASCARI KRAYCZNK Três Barras do Paraná 112179 13.701.511-0
VALDOMIRO KLUNK Três Barras do Paraná 115715 14.198.739-9
MAURO PEDRO PESSOTTO Santa Tereza do Oeste 115529 14.173.949-2
CACEMIRO BOMFIM DA CRUZ Rio Branco do Sul 114446 14.019.458-1
MUNICÍPIO DE FÊNIX Fênix 106984 7.972.214-6
DARCI WERETYCKI Rio Azul 73368 7.347.294-6
MAURO PACHECO DOS SANTOS Lapa 109810 12.212.792-3
MARCOS JOSÉ LECH Lapa 109816 12.212.793-1
JOSÉ ODELIR DE LIMA Araucária  107276 11.819.123-4
CAROLYNA APARECIDA ROTTA
SCHLICKMANN Três Barras do Paraná 116124 14.282.202-4
DIRCEU DEBARBA São João 102625 12.095.493-8
DIRCEU DEBARBA São João 107082 12.095.492-0
DIOGO ANDRIGO Campo Largo 111896 13.274.415-7

 IAP/Curitiba, 03 de fevereiro de 2.017